QUE A SU VEZ OSTENTAN LA CALIDAD DE ADMINISTRADORES: 

» El SEÑOR ACCIONISTA ADMINISTRADOR, STANLEY JAMES WHITMAN 
MEADE, PROPIETARIO DE SEISCIENTAS CUARENTA (640) ACCIONES 
ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA CADA UNA DE ELLAS, SUSCRIBE TRES MIL DOSCIENTAS 

(3.200) NUEVAS ACCIONES DE US$ 1 CADA UNA DE ELLAS, LAS CUALES 
PAGA EN UN 25% CADA UNA DE ELLAS EN NUMERARIO Y, EL SALDO, 
ESTO ES, US$ 2.400 EN CUALQUIERA DE LAS FORMAS PERMITIDAS POR 
LA LEY DE COMPAÑÍAS Y DENTRO DE UN PLAZO DE DOS AÑOS CONTADO 
A PARTIR DE LA INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO PUBLICO PERTINENTE DE